
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ Ηράκλειο

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση δύο (2) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 9221/30-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1380/10-05-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 6ΨΙΧ469Β7Γ-7ΟΟ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40687
ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο «Παθολογική 
Ανατομική»

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

2. Αριθμός  προκήρυξης: 9073/26-04-2024
Φ.Ε.Κ. 1380/10-05-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9ΤΞΕ469Β7Γ-ΖΟΧ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 40686
ΤΟΜΕΑΣ ΜΗΤΕΡΑΣ-ΠΑΙΔΙΟΥ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο  «Παιδιατρική».

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 15-05-2024
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 15-07-2024.

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:medsec@med.uoc.gr
ΑΠΘ: 15/5/2024 / 65242 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-05-14T07:20:15+0000
	Not specified


		2024-05-14T07:20:20+0000
	Not specified




